6 בפברואר 2019
א' אדר א תשע"ט
סימוכין: ב-ס-844

מסרוני סחיטה

תקציר

ביממה האחרונה מתקבלות ב-CERT הלאומי פניות רבות מאזרחים, אשר מדווחים כי קיבלו מסרון עם הודעת סחיטה. כלל ההודעות נשלחו מאותו הנמען בשם Quagmire, וניסוחן זהה. מההודעה עולה כי התוקף הצליח לפרוץ למכשיר המשתמש וכי ברשותו תצלומים אינטימיים שלו.